
01.09.2022 - 07.09.2022 08.09.2022 - 14.09.2022 15.09.2022 - 21.09.2022 22.09.2022 - 28.09.2022 29.09.2022 - 05.10.2022 06.10.2022 - 12.10.2022 13.10.2022 - 19.10.2022 20.10.2022 - 26.10.2022 27.10.2022 - 02.11.2022 03.11.2022 - 09.11.2022 10.11.2022 - 16.11.2022 17.11.2022 - 23.11.2022 24.11.2022 - 30.11.2022 01.12.2022 - 07.12.2022 08.12.2022 - 14.12.2022 15.12.2022 - 21.12.2022 22.12.2022 - 28.12.2022

1 неделя 2 неделя 3 неделя 4 неделя 5 неделя 6 неделя 7 неделя 8 неделя 9 неделя 10 неделя 11 неделя 12 неделя 13 неделя 14 неделя 15 неделя 16 неделя 17 неделя

1
8.00 - 

9.20                        

2
9.30 - 

10.50

3
11.10 -

12.30

4
12.40 - 

14.00

5
14.10 - 

15.30

6
15.40 - 

17.00

7
17.10 - 

18.30

Маркетинг лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Маркетинг лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Маркетинг лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Маркетинг лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Маркетинг лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Маркетинг лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Маркетинг лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Маркетинг лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Маркетинг лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Маркетинг лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Маркетинг лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Маркетинг практ ауд 

514 Щербакова О.С.

Маркетинг практ ауд 

514 Щербакова О.С.

Маркетинг практ ауд 

514 Щербакова О.С.

Маркетинг практ ауд 

514 Щербакова О.С.

8
18.40 - 

20.00

Управленческий учет 

лек ауд 514 Щербакова 

О.С.

Управленческий учет 

лек ауд 514 Щербакова 

О.С.

Управленческий учет 

лек ауд 514 Щербакова 

О.С.

Управленческий учет 

лек ауд 514 Щербакова 

О.С.

Управленческий учет 

лек ауд 514 Щербакова 

О.С.

Управленческий учет 

практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Управленческий учет 

практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Управленческий учет 

практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Управленческий учет 

практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Управленческий учет 

практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Маркетинг практ ауд 

514 Щербакова О.С.

Маркетинг практ ауд 

514 Щербакова О.С.

Маркетинг практ ауд 

514 Щербакова О.С.

Маркетинг практ ауд 

514 Щербакова О.С.

Маркетинг практ ауд 

514 Щербакова О.С.

1
8.00 - 

9.20                        

2
9.30 - 

10.50

3
11.10 -

12.30

4
12.40 - 

14.00

5
14.10 - 

15.30

6
15.40 - 

17.00

7
17.10 - 

18.30

Финансовый 

менеджмент лек ауд 514 

Небылова Я.Г.

Финансовый 

менеджмент лек ауд 514 

Небылова Я.Г.

Финансовый 

менеджмент лек ауд 514 

Небылова Я.Г.

Финансовый 

менеджмент лек ауд 514 

Небылова Я.Г.

Финансовый 

менеджмент практ ауд 

514 Небылова Я.Г.

Финансовый 

менеджмент практ ауд 

514 Небылова Я.Г.

Финансовый 

менеджмент практ ауд 

514 Небылова Я.Г.

Финансовый 

менеджмент практ ауд 

514 Небылова Я.Г.

Финансовый 

менеджмент практ ауд 

514 Небылова Я.Г.

Финансовый 

менеджмент практ ауд 

514 Небылова Я.Г.

Финансовый 

менеджмент практ ауд 

514 Небылова Я.Г.

Финансовый 

менеджмент практ ауд 

514 Небылова Я.Г.

Государственные и 

муниципальные 

финансы практ ауд 514 

Небылова Я.Г.

Инвестиции практ ауд 

513 Небылова Я.Г.

8
18.40 - 

20.00

Государственные и 

муниципальные 

финансы лек ауд 514 

Небылова Я.Г.

Государственные и 

муниципальные 

финансы лек ауд 514 

Небылова Я.Г.

Государственные и 

муниципальные 

финансы лек ауд 514 

Небылова Я.Г.

Государственные и 

муниципальные 

финансы лек ауд 514 

Небылова Я.Г.

Государственные и 

муниципальные 

финансы лек ауд 514 

Небылова Я.Г.

Государственные и 

муниципальные 

финансы практ ауд 514 

Небылова Я.Г.

Государственные и 

муниципальные 

финансы практ ауд 514 

Небылова Я.Г.

Государственные и 

муниципальные 

финансы практ ауд 514 

Небылова Я.Г.

Государственные и 

муниципальные 

финансы практ ауд 514 

Небылова Я.Г.

Государственные и 

муниципальные 

финансы практ ауд 514 

Небылова Я.Г.

Государственные и 

муниципальные 

финансы практ ауд 514 

Небылова Я.Г.

Государственные и 

муниципальные 

финансы практ ауд 514 

Небылова Я.Г.

Государственные и 

муниципальные 

финансы практ ауд 514 

Небылова Я.Г.

Государственные и 

муниципальные 

финансы практ ауд 514 

Небылова Я.Г.

1
8.00 - 

9.20                        

2
9.30 - 

10.50

3
11.10 -

12.30

4
12.40 - 

14.00

1
8.00 - 

9.20                        

2
9.30 - 

10.50

3
11.10 -

12.30

4
12.40 - 

14.00

5
14.10 - 

15.30

6
15.40 - 

17.00

7
17.10 - 

18.30

Инвестиции лек ауд 513 

Небылова Я.Г.

Инвестиции лек ауд 513 

Небылова Я.Г.

Инвестиции лек ауд 513 

Небылова Я.Г.

Инвестиции лек ауд 513 

Небылова Я.Г.

Инвестиции лек ауд 513 

Небылова Я.Г.

Инвестиции лек ауд 513 

Небылова Я.Г.

Инвестиции практ ауд 

513 Небылова Я.Г.

Инвестиции практ ауд 

513 Небылова Я.Г.

Инвестиции практ ауд 

513 Небылова Я.Г.

Инвестиции практ ауд 

513 Небылова Я.Г.

Инвестиции практ ауд 

513 Небылова Я.Г.

Инвестиции практ ауд 

513 Небылова Я.Г.

Инвестиции практ ауд 

513 Небылова Я.Г.

Инвестиции практ ауд 

513 Небылова Я.Г.

Инвестиции практ ауд 

513 Небылова Я.Г.

8
18.40 - 

20.00

Банковское дело лек ауд 

514 Небылова Я.Г.

Банковское дело лек ауд 

514 Небылова Я.Г.

Банковское дело лек ауд 

514 Небылова Я.Г.

Банковское дело лек ауд 

514 Небылова Я.Г.

Банковское дело лек ауд 

514 Небылова Я.Г.

Банковское дело практ 

ауд 514 Небылова Я.Г.

Банковское дело практ 

ауд 514 Небылова Я.Г.

Банковское дело практ 

ауд 514 Небылова Я.Г.

Банковское дело практ 

ауд 514 Небылова Я.Г.

Банковское дело практ 

ауд 514 Небылова Я.Г.

Банковское дело практ 

ауд 514 Небылова Я.Г.

Банковское дело практ 

ауд 514 Небылова Я.Г.

Банковское дело практ 

ауд 514 Небылова Я.Г.

Банковское дело практ 

ауд 514 Небылова Я.Г.

Банковское дело практ 

ауд 514 Небылова Я.Г.

1
8.00 - 

9.20                        

2
9.30 - 

10.50

3
11.10 -

12.30

4
12.40 - 

14.00

5
14.10 - 

15.30

6
15.40 - 

17.00

7
17.10 - 

18.30

Эконометрика лек ауд 

509 Рзун И.Г.

Эконометрика лек ауд 

509 Рзун И.Г.

Эконометрика лек ауд 

509 Рзун И.Г.

Эконометрика лек ауд 

509 Рзун И.Г.

Эконометрика лек ауд 

509 Рзун И.Г.

Эконометрика лаб ауд 

509 Рзун И.Г.

Эконометрика лаб ауд 

509 Рзун И.Г.

Эконометрика лаб ауд 

509 Рзун И.Г.

Эконометрика лаб ауд 

509 Рзун И.Г.

Эконометрика лаб ауд 

509 Рзун И.Г.

Эконометрика лаб ауд 

509 Рзун И.Г.

Эконометрика лаб ауд 

509 Рзун И.Г.

Эконометрика лаб ауд 

509 Рзун И.Г.

Эконометрика лаб ауд 

509 Рзун И.Г.

Эконометрика лаб ауд 

509 Рзун И.Г.

Маркетинг практ ауд 

514 Щербакова О.С.

Маркетинг практ ауд 

514 Щербакова О.С.

8
18.40 - 

20.00

Логистика лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика лек ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика практ ауд 514 

Щербакова О.С.

Логистика практ ауд 514 

Щербакова О.С.

1
8.00 - 

9.20                        

2
9.30 - 

10.50

3
11.10 -

12.30

4
12.40 - 

14.00

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

С

у

б

б

о

т

а

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

филиал ФГБОУ ВО "Кубанский государственный университет" в г. Новороссийске

П

я

т

н

и

ц

а

Дн

и 

нед

ели 

Па

ры      

час

ов 

Время 

занятий

кафедра информатики и математики

4 курс, 7 семестр 2022 - 2023 учебный год

Шифр группы Эк_19_ОЗ

Ч

е

т

в

е

р

г

 

В

т

о

р

н

и

к

Зам. начальника УМУ по работе с филиалами, начальник учебного отдела                                                                                                           Н.В. Краснова

Направление подготовки 38.03.01 Экономика

Направленность (профиль) Финансы и кредит

И.о.директора филиала ФГБОУ ВО "Кубанский государственный университет" в г. Новороссийске                                                                        С.Е.Ратенко

ВОСКРЕСЕНЬЕ

П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

С

р

е

д

а

Нерабочий праздничный 

день

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студента


